

Årsredovisning

för

Finuro AB

559213-9314

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Dimitri Dimitrov Dedkov, Styrelseledamot
2026-04-22

Styrelsen avger följande årsredovisning.
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Solna.

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom ekonomi och redovisning samt äga och förvalta aktier i noterade och onoterade företag.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har under räkenskapsåret minskat jämfört med föregående år. Minskningen är främst hänförlig till en längre period av obelagd konsultverksamhet, vilket i sin tur är en följd av det rådande konjunkturläget med minskad efterfrågan på bolagets tjänster.

Flerårsöversikt (tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	901	1 805	1 758	1 427
Resultat efter finansiella poster	-293	699	789	485
Soliditet (%)	71,5	68,1	65,7	62,5

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	694 373	351 316	1 095 689
Utdelning		-210 000	0	-210 000
Balanseras i ny räkning		351 316	-351 316	0
Årets resultat			612	612
Belopp vid årets utgång	50 000	835 689	612	886 301

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	835 689
Årets resultat	612
Totalt	836 301

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Utdelning till ägarna	300 000
Balanseras i ny räkning	536 301
Totalt	836 301

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Styrelsens yttrande över den föreslagna vinstutdelningen

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Resultaträkning	Not	2025-01-01 –2025-12-31	2024-01-01 –2024-12-31
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		901 441	1 805 445
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		901 441	1 805 445
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-7 527	-3 234
Övriga externa kostnader		-85 648	-92 868
Personalkostnader	2	-948 101	-915 796
Övriga rörelsekostnader		-60	-0
Summa rörelsekostnader		-1 041 336	-1 011 898
Rörelseresultat		-139 895	793 547
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	3 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		69	3 591
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-150 188	-100 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 672	-1 291
Summa finansiella poster		-152 791	-94 700
Resultat efter finansiella poster		-292 686	698 847
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		339 100	-210 800
Summa bokslutsdispositioner		339 100	-210 800
Resultat före skatt		46 414	488 047
Skatter			
Skatt på årets resultat		-45 802	-136 731
Årets resultat		612	351 316

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar	1		
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	555 975	706 163
Andra långfristiga fordringar	4	815 237	1 015 258
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 371 212	1 721 421
Summa anläggningstillgångar		1 371 212	1 721 421
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		139 871	391 400
Övriga fordringar		3 014	494
Summa kortfristiga fordringar		142 885	391 894
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		157 505	343 946
Summa kassa och bank		157 505	343 946
Summa omsättningstillgångar		300 390	735 840
Summa tillgångar		1 671 602	2 457 261

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
Eget kapital och skulder	1		
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		835 689	694 373
Årets resultat		612	351 316
<i>Summa fritt eget kapital</i>		836 301	1 045 689
Summa eget kapital		886 301	1 095 689
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		389 800	728 900
Summa obeskattade reserver		389 800	728 900
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		82 872	118 306
Övriga skulder		312 629	514 366
Summa kortfristiga skulder		395 501	632 672
Summa eget kapital och skulder		1 671 602	2 457 261

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

2025-01-01
–2025-12-31

Medelantalet anställda

1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31
Ingående anskaffningsvärden	706 163
- Försäljningar/utrangeringar	-150 188
Utgående anskaffningsvärden	856 351
Redovisat värde	555 975

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 015 258
- Tillkommande fordringar	300 000
- Reglerade fordringar	-550 021
Utgående anskaffningsvärden	765 237
Ingående nedskrivningar	-0
Utgående nedskrivningar	-0
Redovisat värde	815 237

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-04-22

Solna

Dimitri Dimitrov Dedkov
Dimitri Dimitrov Dedkov
Styrelseledamot
2026-04-22